

با گستره مناطق:

خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام
چهارمحال و بختیاری

شماره ۵۳۷۰
سال بیست و ششم
۸ صفحه

پنجشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۹

۲۹ شعبان ۱۴۴۱

۲۲۳ وریل ۲۰۲۰

قیمت: ۱۰۰۰ تومان

از سوی رئیس دفتر نظامی فرماندهی کل قوا اعلام شد:

تشکر رهبر معظم انقلاب از عملکرد

خوب و تلاش های سپاه

به گزارش مهر، سردار محمد شیرازی رئیس دفتر نظامی فرمانده معظم کل قوا در تماسی تلفنی با سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پیام رهبر عظیم الشان انقلاب و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه ای به مناسبت روز تأسیس سپاه را به وی ابلاغ کرد.متن پیام فرمانده معظم کل قوا(مدظله العالی) به این شرح است: سلام من را به مناسبت روز تأسیس سپاه به آحاد کارکنان سپاه و خانواده‌های محترمشان برسانید.از عملکرد خوب و تلاش‌های سپاه تشکر می‌کنم و دعاگویشان هستم.



خبر صفحه ۲

سرلشکر سلامی:

سپاه پاسداران فضایی شد

می توانیم جهان را از فضا رؤیت کنیم

خبر صفحه ۲

رئیس سازمان صمت خوزستان:

مردم نگران تامین اقلام اساسی در ماه رمضان نباشند

اقتصاد صفحه ۵

آغاز پرداخت

«وام ازدواج»

۵۰ میلیونی

هشدار در خصوص سایت های غیرقانونی

ثبت درخواست «وام»

خبر صفحه ۲

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان:

افزایش قیمت

نان در خوزستان

اعلام شرایط تخصیص

اعتبار سهمیه سوخت

به مالکان ناوگان سواری

کرایه بین شهری



معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان شرایط تخصیص اعتبار سهمیه سوخت به مالکان ناوگان سواری کرایه بین شهری را اعلام کرد.

نورخوزستان: فواد غزبعلی معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان در گفتگو با نورخوزستان درباره شرایط سهمیه بندی سوخت ناوگان، اظهار کرد: شرایط تخصیص سهمیه سوخت ناوگان حقیقی که به علت مغایرت اطلاعات مالک با اطلاعات سامانه ثبت احوال موفق به دریافت اعتبار سهمیه سوخت نشدند اعلام شد.

وی افزود: در مرحله اول اطلاعات مندرج در کارت ملی و شناسنامه مالک با اطلاعات مندرج در سامانه کارت هوشمند ناوگان مطابقت داده و مغایرت احتمالی در سامانه کارت هوشمند ناوگان اصلاح می شود.

غزبعلی گفت: در صورت مطابقت و نبودن وجود مغایرت اطلاعات، در مرحله بعد مالک ناوگان باید برای بررسی علت عدم تایید ثبت احوال به سازمان مذکور مراجعه کنند.

یک مقام مسئول:

مردم بدلیل کرونا نگران مصرف محصولات شیلاتی نباشند

می‌تواند نقش مهمی در کاهش ضایعات و شرایط بهداشتی آبرزی نیز داشته باشد.وی تأکید کرد: در شرایط کنونی توصیه شده، برای جلوگیری از انتقال هرگونه آلودگی ثانویه از مصرف آبریان به صورت خام پرهیز شود و خوشبختانه این موضوع در فرهنگ ما وجود ندارد.گلشاهی با اشاره به اینکه ویتامین D و سلنیوم از مواد مؤثر برای تقویت سیستم ایمنی بدن هستند تصریح کرد: آبریان علاوه بر تأمین سلنیوم، منبع غنی امگا ۳ بوده و در ایام کرونا مصرف این مواد توصیه می‌شود.

مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبریان سازمان شیلات ایران در رابطه با ارتقا فروش اینترنتی محصولات شیلاتی گفت: در این ایام، در فروش اینترنتی محصولات شیلاتی با افزایش چشمگیری مواجه شدیم و این فروشگاه‌ها بیش از حد توان سفارش توزیع داشتند و در حال ارتقا سطح توزیع هستند.

است دسترسی به آبریان در شرایط کنونی فراهم نباشد خاطرنشان کرد: در این شرایط مردم می‌توانند از محصولات کنسروی که همان خواص را به همراه داشته و ماندگاری بیشتری هم دارند، استفاده کنند.

وی افزود: اولویت ما این است که مردم به سمت محصولات بسته بندی شده بروند چراکه هم ضایعات این محصولات به طور متمرکز کنترل می‌شود و هم محیط آن از لحاظ بهداشتی تحت پایش بوده و دامپزشک ناظر دارد.

مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبریان سازمان شیلات ایران اذعان کرد: به طور معمول هر خانوار برای مصرف، آبریان را به صورت تازه خریداری می‌کند اما آن را کامل مصرف نکرده و بخشی از آن را فریز می‌کند، در محصولات بسته بندی شده این کار توسط واحدهای فرآوری آبریان انجام و محصول در شرایط صنعتی منجمد می‌شود که

یک مقام مسئول در سازمان شیلات گفت: در شرایط کنونی مردم می‌توانند محصولات شیلاتی که حرارت می‌بینند و پخته می‌شوند را بدون نگرانی مصرف کنند.

به گزارش مهر به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، عیسی گلشاهی، مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبریان سازمان شیلات ایران در رابطه با مصرف آبریان، اظهار کرد: با توجه به پروتکل بهداشتی که با همکاری سازمان دامپزشکی، وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو برای توزیع و عرضه محصولات تازه خام دلمی ارائه شد، هیچ ممانعتی برای خرید و مصرف محصولات شیلاتی و پروتئینی که قابلیت پخت دارند، وجود ندارد، بنابراین مردم می‌توانند محصولات شیلاتی را که حرارت می‌بینند و پخته می‌شوند، به راحتی مصرف کنند.

گلشاهی با اشاره به این نکته که در برخی از استان‌ها ممکن

رئیس جهاد کشاورزی استان با اشاره به تولید گندم:

گندم تولیدی خوزستان به ۲۳ استان فرستاده می شود

خوزستان از نظر تامین گندم برای تولید نان مشکلی ندارد

مشکل گندم برای تولید نان در خوزستان نخواهیم داشت
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان تصریح کرد: به لحاظ کیفی گندم تولیدشده در خوزستان به ۲۳ استان دیگر فرستاده می‌شود تا با گندم تولیدشده در آن استان‌ها مخلوط و سپس آرد شود. این کار به منظور بهبود عمل آوری نان در آن استان‌ها انجام می‌شود.

چنگلویای عنوان کرد: به دلیل کیفیت بالای گندم خوزستان سال گذشته نسبت به صادرات این محصول به کشورهای اروپایی از جمله ایتالیا و کشورهای حاشیه خلیج فارس اقدام شد و در این زمینه پیش‌بینی می‌کنیم که امسال نیز تولید از نظر کیفی رشد خواهد داشت.

وی ادامه داد: اطمینان می‌دهیم که از نظر تامین گندم برای تولید نان در خوزستان مشکلی وجود نداشته باشد. در این زمینه امسال نیز شاهد رشد کیفی گندم تولیدشده در استان خواهیم بود و نقش اساسی را در بحث تامین امنیت غذایی کشور ایفا می‌کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با بیان اینکه این استان نقش اساسی را در بحث تامین امنیت غذایی کشور ایفا می‌کند، گفت: اطمینان می‌دهیم که از نظر تامین گندم برای تولید نان در خوزستان مشکلی وجود نداشته باشد.

کیخسرو چنگلویایی در حاشیه کارگروه آرد و نان خوزستان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: استان خوزستان مهمترین قطب تولید گندم کشور است و در این زمینه ۸ سال پیاپی است که مقام اول تولید گندم کشور را به خود اختصاص داده‌ایم و از نظر کیفی نیز جز دو استان برتر کشور هستیم.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه سال گذشته حدود ۱۷ درصد خرید تضمینی گندم کشور در استان خوزستان بود، افزود: میزان تولید گندم امسال حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن است و با توجه به سرانه مصرف گندم، این میزان گندم تولیدی برای ۱۲.۵ میلیون نفر کافی است.

کجسرمقاله

روز جهانی کتاب و نقش کرونا در افزایش فرهنگ کتابخوانی!

امسال روز جهانی کتاب در ۲۳ آوریل برابر با ۴ اردیبهشت، در حالی گرامی داشته می‌شود که با شیوع جهانی کرونا و خانه نشینی اجباری اکثر مردم، احتمالاً بسیاری از مردم جهان ناخودآگاه به کشف لذّت خواندن و اهمیت کتاب‌پی برده باشند، چرا که گمان نمی‌رود در شرایط پیش آمده، چیزی بهتر از کتاب توانسته باشد لوقات فراغت افراد را همراه با دانش افزائی، پر کند و امید می‌رود که یکی از دستاوردهای این دوران سخت، ارتقاء فرهنگ کتابخوانی و افزایش سرانه مطالعه باشد.

سازمان علمی، فرهنگی و آموزشی سازمان ملل (یونسکو)، از سال ۱۳۷۴ تصمیم گرفت که روز جشن کتاب در اسپانیا، یعنی روز ۲۳ آوریل را، که امسال مطابق ۴ اردیبهشت است، روز جهانی کتاب و حق مؤلف اعلام کند. هدف از اختصاص روزی برای بزرگداشت کتاب و حق مؤلف، تجلیل جهانی از کتاب و مؤلفین، تشویق همگان و به‌خصوص جوانان برای کشف لذّت خواندن و تقدیر و حمایت از کسانی که در رشد و اعتلای فرهنگی و اجتماعی جامعه بشری نقش و سهم بسزائی داشته‌اند توسعه صنعت نشر، ترویج جریان آزاد کتاب و تضمین دسترسی عموم به آن و بالاخره جلب توجه سازمانها، انجمن‌ها، نهادهای دولتی و خصوصی به کتاب به عنوان آسانترین و ارزنده‌ترین روش کسب دانش، بیان احساس و اندیشه و قدیمی‌ترین وسیله ارتباط معنوی و کلید توسعه آموزش پایه، مبارزه با فقر و توسعه فرآگیر است.

کتاب پایدارترین و سالم ترین محصول فرهنگی است و سرچشمه علوم و معارف انسانی و نتیجه اندیشه‌ها و تجربه‌های اهل دانش و معرفت است. کتاب آینه‌ای است که بخش اعظم ره آورد تمدنهای ماندگار تاریخ را به نمایش می‌گذارد. و کتابخوانی مقدمه ورود آگاهانه در فعالیتهای اجتماعی ، سیاسی و فرهنگی است. مطالعه کتاب ، انسان را در تعیین سرنوشت خود وجامعه شریک می‌کند، قوه ی ابتکار و خلاقیت، روحیه آزادبخوانی و بزرگ منشی و توانائی تشخیص حق و باطل را تقویت می‌کند و اگر ارزش کتاب در جامعه‌ای شناخته شود، بدون شک انتقال میراث فکری و فرهنگی از یک نسل به نسل دیگر انجام و بویائی فرهنگ و تمدن آن جامعه تضمین خواهد شد.

یونسکو برای تشویق مردم جهان، از سال ۱۳۸۰هر ساله یک شهر را که مردم و مسئولین آن تلاشهای گسترده‌ای در زمینه کتاب و کتابخوانی دلشته اند به عنوان پایتخت کتاب جهان انتخاب می‌کند که امسال شهر کوالالامپور مرکز کشور اسلامی مالزی را به عنوان پایتخت کتاب جهان انتخاب کرده‌است.اگرچه کشور ما تا کنون دویار(سالهای ۸۵ و ۹۰) متقاضی این عنوان بوده و نتوانسته است در رقابت با سایر کشورهای داوطلب موفق به کسب امتیاز پایتختی کتاب جهان در یکی از شهرهای ایران شود، لیکن با اقداماتی که جهت انتخاب پایتخت کتاب در ایران انجام شده و مقدّماتی که بدین منظور فراهم آمده، امید می‌رود که برای سالهای آتی یکی از شهرهای کشور عزیزمان بتواند به کسب این افتخار نائل گردد و با فراهم کردن بسترهای لازم برای کسب این عنوان پرافتخار، الگویی برای سایر شهرهای کشور در توسعه فرهنگ کتابخوانی باشد. ان شاء..

موسوی زاده
mng@noordaily.ir

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

آغاز ساخت ۳۰ هزار واحد مسکن ملی

بازنشستگان است که در مسیر انجام قرار گرفته است. امیدواریم در آینده شاهد شکل گیری محله های جدید با معماری زیبا در این مناطق از شهر باشیم. وزیر راه و شهرسازی گفت: موضوع مهم دیگر توسعه مسکن است، ما می خواهیم در امسال فراخوانی اعلام کنیم که مردم و سازمان های خصوصی اگر زمینی دارند و ما امکان بهره برداری از آن را خواهیم داشت.

او بیان کرد: سپس زمین ما به از دریافت کنند. امیدوار هستیم نهضت خانه سازی برقرار شود از کسانی که پرونده نا تمام دارند دعوت می شود به فعالیت ما نگاه مثبت داشته باشند. و از این طریق امکانی برای کسب و کار فراهم شود با دریافت بسته مسکن ملی می توانند فعالیت خود را دنبال کنند. ما پروژه های مسکن سازی را برای کادر درمانی آغاز خواهیم کرد.

اسلامی از آغاز ساخت ۳۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح مسکن ملی خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاح ویدئو کنفرانس واحدهای مسکن مهر در شهر جدید پردن اظهار کرد: ۲۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید است و سایر آن در بافت‌های فرسوده قرار دارند.

باتوجه به ثبت نام مردم که در این مرحله از مسکن ملی صورت گرفته است واجدین شرایط ۱۱۳ هزار نفر تعیین شده اند.

او گفت: کرونا شرایط را برای تشکیل پرونده با مشکل مواجه کرده که امکان ثبت نام به صورت غیر حضوری فراهم آوردیم و تشکیل پرونده سبب منعقد شدن قرار دادها شده است. در پرونده های طرح اقدام ملی که متعهد به ساخت ۴۰۰ هزار واحد است ساخت بیش از ۳۰ هزار از این طرح آغاز شده است. اسلامی ادامه داد: همچنین طرحی برای

پیام‌های بازرگانی را در نورخوزستان بخوانید

روزنامه نور خوزستان به منظور بی نیاز کردن شما برای یافتن بهترین منبع در جهت معرفی کالا، امور خدماتی و رفع نیازهای دیگر، صفحه راهنمای نیازمندیها را راه اندازی نمود، امید، این اقدام که حاصل تلاش تیم اقتصادی روزنامه است مورد استفاده علاقه مندان واقع شود. ضمنا آمادگی داریم تا درخواست‌های تبلیغاتی و پیام‌های بازرگانی شما را دریافت و در اسرع وقت با کیفیت بالا منعکس نماییم.

تلفن تماس: ۰۶۱-۳۳۳۶۵۰۵۰۵۱